
1 MBNPP000UWH

Smlouva o dílo č. 01/2021

uzavřená v souladu s ustanovením § 536 a následujících Obchodního zákoníku č. 531/91 Sb.

1. Smluvní strany:

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem
Adresa: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ: 00294136
DIČ: CZ00294136
Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 9005-723751/0100 
Zastoupený: Martin Horák, místostarosta
Ve věcech technických: Aleš Sitař, 725 102 542 ales.sitar@bystricenp.cz

a

Zhotovitel: SYSTEM TECH, s.r.o.
Adresa: Axmanova 15, 623 00 Brno
IČ: 47903830
DIČ: CZ47903830
Banka: Komerční banka
Číslo účtu: 43-6614580297/0100
Jednatel: Ing. Jan SincI
Mobil: 605 273 363
Zapsaný v obchodním rejstříku při Krajském soudu v Brně oddíl C, vložka 9268

2. Předmět plnění:
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele za podmínek sjednaných touto smlouvou dílo - 
vzduchotechniku a klimatizaci na akci: „Poliklinika Bystřice nad Pernštejnem, klimatizace a 

vzduchotechnika - pavilon D “ a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít.

3. Specifikace:
Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace vzduchotechniky vypracované
Ing. Tomáš Dvořák, Šípková 2, 591 01 Žďár nad Sázavou a to v rozsahu cenové nabídky
ze dne: 15.2.2021, která se stává nedílnou součástí této smlouvy.

4. Termín plnění:
Zahájení 1.3.2021, průběh realizace za provozu ordinací dětského oddělení po dohodě 

s jednotlivými lékaři, předání nejpozději 1.5.2021.

5. Cena a způsob platby:
Účastníci této smlouvy sjednali cenu za vzduchotechniku ve výši: 215 075 Kč bez DPH 

za klimatizaci: 308 710 Kč bez DPH.

*MBNPP000UYVH*

mailto:ales.sitar@bystricenp.cz


2

Tato stanovená cena je konečná a neměnná za rozsah díla dle specifikace v bodě 3 této smlouvy a 
zahrnuje dodávku veškerého materiálu a prací potřebných ktomu, aby dílo bylo kompletní a plně 

funkční. Fakturace proběhne na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací se splatností 14 
dnů od doručení.

6. Smluvní sankce:
Pokud zhotovitel nepředá objednateli řádně provedené dílo v termínu dle této smlouvy, 
je povinen zaplatit za každý i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané ceny 

díla (rozumí se cena bez DPH). Objednatel je oprávněn započíst svůj nárok na uhrazení smluvní 
pokuty oproti nároku zhotovitele na uhrazení ceny díla.

Objednatel v případě prodlení s uhrazením ceny díla dle bodu 5. smlouvy zaplatí zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7. Záruky:
Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 48 měsíců. U zařízení vzduchotechniky, kde budou 

výrobci, či dodavateli těchto zařízení, materiálů a technologií poskytnuty zhotoviteli záruční listy, 
poskytuje zhotovitel záruku totožnou se záruční dobou uvedenou v těchto záručních listech, 
minimálně však 24 měsíců. Kopie záručních listů předá zhotovitel objednateli při konečném předání 
a převzetí díla.

8. Stavební připravenost:
Objednatel v průběhu provádění díla zajistí zhotoviteli přístup do objektu: 
Poliklinika Bystřice nad Pernštejnem 
v požadavcích na ostatní profese dle bodu 5 Technické zprávy.

pavilon D. Objednatel zajistí práce uvedené

9. Poznámka:
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
Tato smlouva má 2 strany a je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jeden. 
Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s 

celým obsahem smlouvy souhlasí. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4.1.le10V Bystřici nad Pernštejnem: V Novém Městě naJVloravě:

»ECM, s.r.o.
nova 15

SYSTI
ĚSTO

YSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM 623/Oj .NO
-2- 7903830

Objednatel Zhotovitel


